

URPREMIÄR

SAGAN SOM FÖRSVANN

Expressteatern har urpremiär den 28 februari (skolor) och den 1 mars (offentligt) på sin nya föreställning, *Sagan som försvann* för publik från 7 år!

Följ med i Expressteaterns fartfyllda berättelse om ett mystiskt bibliotek där böckerna plötsligt blir levande. Sagofigurerna rymmer; de är trötta på att sitta i bokhyllorna i väntan på att bli lånade. De skapar oreda medan bibliotekarien försöker få dem tillbaka. Plötsligt dyker Birgitta från kommunen upp, och har planer på att minska biblioteket till förmån för digital samvaro. Men drottningen från Snövit verkar känna igen henne... Hur ska sagofigurerna göra för att inte hamna i arkivet och rädda biblioteket?

SAGAN SOM FÖRSVANN är en nyskriven föreställning med oväntade vändningar, skapad med ord, mim och musik.

Victoria Dedekam, Vidisha Mallik och Ed Damron medverkar. Hugh Chandler skapar musiken till föreställningen, Ylva Bernstad är scenograf, och My Areskoug är regihjälp.

Efter urpremiären spelas SAGAN SOM FÖRSVANN under mars månad för elever från Malmöskolor. Föreställningen kommer sedan att turnera, med första stopp på Bromölla bibliotek den 12 april.

Sagan som försvann är del av Expressteaterns läslustprojekt, där även *Läs med hela kroppen* ingår. Det är ett samarbete med tio folkbibliotek i Skåne. I pilotprojektet *Läs med hela kroppen* använder Expressteatern mim och teater för att fånga barns intresse för att läsa och skapa berättelser. Med hjälp av mim kliver vi bokstavligen in i böcker och känner på miljöer, karaktärer, och känslor. Projektet vänder sig till barn på fritiden och stöds av Kultur Skåne.

Expressteatern har sedan 1986 skapat nya uppsättningar med avstamp i de fysiska teatertraditionerna. Gruppen spelar för barn och unga, både på turné och på sin scen på Rörsjögatan 26 i Malmö. Expressteaterns båda konstnärliga ledare är utbildade vid "Écoles Jacques Lecoq" Mime, Mouvement et Théâtre" i Paris. Gruppen har skapat 44 föreställningar efter originalmanus, senast *Sagan som försvann* (2025).

Hemsida: <https://www.expressteatern.nu/hem/barnteater/sagan-som-forsvann/>

Länk till pressfoton: <https://www.expressteatern.nu/pressmaterial-sagan-som-forsvann/>

För mer information och pressmöte kontakta:

Kajsa Littgren/producent- 040-12 41 11

kontor@expressteatern.nu



Foto: Expresssteatern